｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：苗栗縣立後龍國民中學

發文字號：特中字第1131700016號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 https://ed
ocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：SMSJHVLO。

檢送教育部委託辦理之六場特殊教育知能研習，請協助公

告並惠予普通班教師、特殊教育教師及相關輔導人員公

（差）假參加，請查照。

依據教育部民國 112年 12月 25日臺教學 (四 )字第
1122806656A號民國 113年 1月 9日臺教學 (四 )字第
1120130605號函辦理。
研習資訊如下：

第一場：情感教育與性別的態度與觀念課程「人"性"本
善-重建性態度與性輔具介入案例分享」，研習時間於
113年3月13日（星期三）上午9時30分至下午4時40分。
第二場：性別平等法規課程「浪漫追求？還是跟踨騷

擾？認識數位／網路性別暴力、跟蹤騷擾防制法與校園

性平等」，研習時間於113年3月25日（星期一）上午9
時00分至下午4時10分。
第三場：溝通互動技巧的運用系列課程Ⅱ「以桌遊為媒
材-從自我到團體，人際技巧延伸」，研習時間於113年3
月29日（星期五）上午9時00分至下午4時10分。
第四場：壓力管理與放鬆訓練課程「甜蜜烘焙減壓法~

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：吳舜文
聯絡電話：04-7232105#1461
電子信箱：family0023@cc.ncue.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

輔導室 113/02/29

1130000722

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

培養自我溝通，紓壓情緒的幸福興趣」，研習時間於

113年5月3日（星期五）上午9時00分至下午4時10分。
第五場：課程活動設計「融合進行式—特殊教育學生適
應體育課程活動設計」，研習時間於113年5月29日（星
期三）上午9時00分至下午4時10分。
第六場：精進課程正向行為支持「學校體系如何建立正

向的環境來”預防和協助”拒學孩子回歸校園」，研習時
間於113年7月3日（星期三）上午9時30分至下午4時30
分，主講：吳佑佑醫師。

詳細內容請參閱附件年度研習彙整表與各場研習實施計

畫，請有興趣者依計畫所訂活動日期至「全國特殊教育

資訊網」https://special.moe.gov.tw/study.php?unit_type=2
報名。

請學員自行攜帶環保杯及環保餐具，以響應環保。報名者

請於報名時註明葷食或素食。

本校停車場車位有限，請多利用共乘方式；參加研習人員

可於簽退時向主辦單位領取『停車5折優惠券』。

正本：苗栗縣高級中等學校、苗栗縣各國民中學、臺中市高級中等學校、臺中市各國
民中學、彰化縣高級中等學校、彰化縣各國民中學、雲林縣高級中等學校、雲
林縣各國民中學、南投縣高級中等學校、南投縣各國民中學、嘉義市高級中等
學校、嘉義市各國民中學、嘉義縣高級中等學校、嘉義縣各國民中學

副本：本校特殊教育中心

(五)

(六)

(七)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/29
08:37:51

第2頁，共2頁

輔導室 113/02/29

1130000722